(DEZESSETE  CENTAVOS)  TOTAL  (DOIS
MIL E QUARENTA REAIS)

CPR 12.000,00 0,17 2.040,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

0034 METFORMINA 850 MG APRES CX/500 CPRS (G)
REGISTRO NO M.S.: 1542302700091 VLR. UNIT.
(ONZE  CENTAVOS)  TOTAL  (ONZE  MIL  E
OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

CPR 108.000,00 0,11 11.880,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

0049 HIOSCINA  SIMPLES  10MG/ML  GOTAS  APRES
CX/200  FR  20ML  (G)  REGISTRO  NO  M.S.:
1134301810024  VLR.  UNIT.  (OITO  REAIS  E
SETENTA E CINCO CENTAVOS) TOTAL (UM MIL
E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

[...]

REGISTRO NO M.S.: 1542300090040 VLR. UNIT.
(UM REAL) TOTAL (UM MIL REAIS)

CPR 1.000,00 0,82 820,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

0068 LORATADINA  10MG  APRES  CX  C/360  CPRS
REGISTRO NO M.S.: 1438102530201 VLR. UNIT.
(SETE  CENTAVOS)  TOTAL  (UM  MIL  E
CINQUENTA REAIS)

CPR 15.000,00 0,07 1.050,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

0069 LORATADINA  1MG/ML  APRES  CX  C/50  FR
100ML REGISTRO NO M.S.: 1438102540029 VLR.
UNIT.  (QUATRO  REAIS  E  CINQUENTA  E  SEIS
CENTAVOS)  TOTAL  (OITO  MIL  E  DUZENTOS  E
OITO REAIS)

FR 1.800,00 3,08 5.544,00

[...]

OITENTA  E  CINCO  CENTAVOS)  TOTAL  (ONZE
MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

BNG 1.000,00 8,15 8.150,00

MODELO: BIS
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

0082 NIMESULIDA  100  MG  APRES  CX/600  CPRS  (G)
REGISTRO NO M.S.: 1438101770039 VLR. UNIT.
(SEIS  CENTAVOS)  TOTAL  (UM  MIL  E
OITOCENTOS REAIS)

CPR 30.000,00 0,06 1.800,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

0083 NIMESULIDA  50MG/ML  GOTAS APRES CX  C/50
FR  15ML  REGISTRO  NO  M.S.:  1542300130069
VLR.  UNIT.  (DOIS  REAIS  E  DEZENOVE
CENTAVOS)  TOTAL  (DUZENTOS  E  DEZENOVE
REAIS)

FR 100,00 1,55 155,00

MODELO:

[...]

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
TOTAL  (DOIS  MIL  E  OITOCENTOS  E  TRINTA  E
CINCO REAIS)
MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

0101 SINVASTATINA  40MG APRES CX/600  CPRS (G)
REGISTRO NO M.S.: 1438101690418 VLR. UNIT.
(ONZE  CENTAVOS)  TOTAL  (SEIS  MIL  E
CINQUENTA REAIS)

CPR 55.000,00 0,11 6.050,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CIMED (MG)

0104 ACIDO  TRANEXAMICO  250MG/5ML  APRES  CX/
100  AMP  5ML  (G)  REGISTRO  NO  M.S.:
1134301860021 VLR. UNIT. (SEIS REAIS E DOIS
CENTAVOS)  TOTAL (UM MIL  E  OITOCENTOS E
SEIS REAIS)

AMP 300,00 4,19 1.257,00